

<u>Centrale pub pour tous les sites Internet - Faites connaître votre entreprise, votre commerce!</u> :: Your Favorite Site

Festival de Cannes: Sandrine Kiberlain aux manettes

https://www.referencement-internet-web.com/36741-festival-de-cannes-sandrine-kiberlain-aux-manettes.html

Decouvrez les dernieres infos sur le Festival de Cannes. L'actrice Sandrine Kiberlain sera la presidente du jury de la camera d'or pour la 70 eme edition. La 70eme edition du Festival de Cannes se tiendra du 17 au 28 mai 2017. Les organisateurs ont annonce que la comedienne Sandrine Kiberlain a ete choisie pour etre la presidente du jury de la Camera d'or.

Decouvrez les dernieres infos sur le Festival de Cannes. L actrice Sandrine Kiberlain sera la presidente du jury de la camera d or pour la 70 eme edition. La 70eme edition du Festival de Cannes se tiendra du 17 au 28 mai 2017. Les organisateurs ont annonce que la comedienne Sandrine Kiberlain a ete choisie pour etre la presidente du jury de la Camera d or.

Date created: 04 01 2020